CNPJ/MF nº 76.545.011/0001-19 

Objeto: Contratação de solução integrada de tecnologia da 
informação e comunicação, baseada em nuvem, prestada 
diretamente pela Companhia de Tecnologia da Informação 
(Celepar), pelo período de 60 meses.  

Valor global: R$ 870.011,40 (oitocentos e setenta mil, onze reais, e 
quarenta centavos).  

Vigência: Início: 01/01/2026 Término: 31/12/2031 

CONTRATANTE: INVEST PARANÁ, serviço social autônomo, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.269.926/0001-80, com sede na Rua 
Comendador Araújo, 652, 2º andar, sala 21, Batel, Curitiba, PR, CEP:

[...]

Federal de Licitações no âmbito do Estado do Paraná.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA: PREÇO E VALOR DO CONTRATO 

3.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA os preços (unitários e global) previstos 
em sua proposta, que é parte integrante deste contrato. 

3.2. O valor total do contrato para 60 meses é de R$ 870.011,40 (oitocentos e setenta 
mil, onze reais, e quarenta centavos). 

3.3. No preço pactuado estão incluídas todas as despesas necessárias à execução do 
objeto do contrato, inclusive tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários